
Uchwała Nr XIII/184/11 

Rady Miejskiej w Gostyniu  

z dnia 21 grudnia 2011 r. 

w sprawie: realizacji usługi pn. „Usługa oświetleniowa”. 

Na podstawie art. 18 ust. 1 oraz art. 60 ust. 2 pkt 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o 

samorządzie gminnym (tekst jednolity z 2001 roku Dz. U. Nr 142, poz. 1591 z późniejszymi 

zmianami) Rada Miejska w Gostyniu uchwala, co następuje: 

§ 1. Udziela się zgody na zlecenie i realizację usługi pn. „Usługa oświetleniowa” w latach 

2012 – 2015. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gostynia. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

Przewodniczący Rady 

 

/-/ Jerzy Woźniakowski 

 

 

 

 

 

 

 



Uzasadnienie 

do Uchwały Nr XIII/184/11 

Rady Miejskiej w Gostyniu  

z dnia 21 grudnia 2011 r. 

w sprawie: realizacji usługi pn. „Usługa oświetleniowa”. 

Gmina Gostyń planuje powierzyć realizację usługi pn. „Usługa oświetleniowa” w 

trybie z wolnej ręki, zgodnie z ustawą z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo zamówień 

publicznych. Przewiduje się czteroletni okres zawarcia umowy z właścicielem oświetlenia 

ulicznego na terenie miasta i gminy Gostyń. 

Z uwagi na zobowiązanie gminy, wynikające z umowy, wydatki budżetowe będą 

obejmować lata 2012 – 2015. Wobec powyższego przekraczają prawo do samodzielnego 

zaciągania zobowiązań przez Burmistrza Gostynia i podjęcie uchwały jest zasadne. 

 

 

 

 

Przewodniczący Rady 

 

/-/ Jerzy Woźniakowski 

 


